
Id: ESUNO-GGEWU-FXGER-RQXLH-LGHRM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/113/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art.18a ust. 4 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch



Id: ESUNO-GGEWU-FXGER-RQXLH-LGHRM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/113/11

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 marca 2011 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na kadencję 2010-2014 

1. Kontrola organizacji pracy Urzędu Miasta Krakowa. 

2. Kontrola realizacji budżetu Miasta Krakowa. 

3. Kontrola aktywności gospodarczej i zarządzania mieniem miasta. 

4. Kontrola jednostek pomocniczych miasta w zakresie efektywności i gospodarności realizacji zadań 

im powierzonych. 

5. Kontrola nadzoru nad spółkami z udziałem Miasta Krakowa. 

6. Kontrola sposobu realizacji uchwał rady, interpelacji i wniosków radnych. 

7. Opiniowanie wniosków i uchwał kierowanych do komisji przez Radę Miasta Krakowa. 

8. Ocena działalności Prezydenta Miasta w zakresie wynikającym z upoważnienia udzielonego przez Radę 
Miasta Krakowa. 

9. Opracowanie wniosku o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

10. Opracowanie opinii i realizacja kontroli w zakresie zleconym przez Radę Miasta Krakowa, a także 
wniosków i próśb kierowanych przez mieszkańców miasta. 


